
KURATORSKA SŁUŻBA SĄDOWA

Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący Orzeczenia w Sprawach Karnych, Rodzinnych i Nieletnich Sądu
Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim

tel./faks: (84) 665-74-64
pokój nr 303 (II piętro)

e-mail: kuratorzyd@tomaszowlub.sr.gov.pl

Kierownik zespołu

Stanisława Grażyna Orzeł
Dyżur: poniedziałek, środa
tel. (84) 665-74-64, kom. 515-335-579
e-mail: stanislawa.orzel@tomaszowlub.sr.gov.pl

Kuratorzy zawodowi

Piotr Aftyka
Dyżur: poniedziałek, czwartek
tel. (84) 665-74-73, kom. 515-335-756
e-mail: piotr.aftyka@tomaszowlub.sr.gov.pl

Ireneusz Chmielewski
Dyżur: środa, piątek
tel. (84) 665-74-76, kom. 515-335-687
e-mail: ireneusz.chmielewski@tomaszowlub.sr.gov.pl

Katarzyna Kozieńska
Dyżur: poniedziałek, czwartek
tel. (84) 665-74-76, kom. 515-335-681
e-mail: katarzyna.kozienska@tomaszowlub.sr.gov.pl

Tomasz Malec
Dyżur: poniedziałek, czwartek
tel. (84) 665-74-75, kom. 515-335-647
e-mail: tomasz.malec@tomaszowlub.sr.gov.pl

Grzegorz Mróz
Dyżur: środa, piątek
tel. (84) 665-74-75, kom. 515-335-640
e-mail: grzegorz.mroz@tomaszowlub.sr.gov.pl

Marzanna Pęczkowska
Dyżur: wtorek, czwartek
tel. (84) 665-74-77, kom. 515-335-716
e-mail: marzanna.peczkowska@tomaszowlub.sr.gov.pl

Dorota Pliszka
Dyżur: wtorek, czwartek
tel. (84) 665-74-77, kom. 515-335-618
e-mail: dorota.pliszka@tomaszowlub.sr.gov.pl

Danuta Raczkiewicz
Dyżur: środa, piątek
tel. (84) 665-74-85, kom. 515-335-718
e-mail: danuta.raczkiewicz@tomaszowlub.sr.gov.pl

Ewa Agnieszka Zagraba
Dyżur: wtorek, czwartek
tel. (84) 665-74-85, kom. 515-335-737
e-mail: ewa.zagraba@tomaszowlub.sr.gov.pl

Dyżury pełnione są w godz. 830 - 1430
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